## CARTA DE CESION DE ACCIONES

Guayaquil, 26 de octubre del 2016

Señora LORENA MERCEDES ANTEPARA ALVARADO Representante Legal de la Compañía MARANTRADE SA Ciudad.-

De nuestra consideración:

Por medio del presente pongo a su conocimiento la transferencia de Acciones de la accionista JENNY EDITA ALVARADO PLUAS, por la vía del endoso de la compañía MARANTRADE SA., con número de RUC 0992599677001, realizada el 26 de octubre del 2016 en la ciudad de Guayaquil.

Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso o gratuito de la siguiente manera: Numero de acciones transferida 2050 (dos mil cincuenta), con valor nominal de USD\$1.00 cada una:

CEDENTE	CESIONARIO	No. ACCIÓN	NACIONALIDAD
ALVARADO PLUAS JENNY EDITA	ANTEPARA ALVARADO LORENA MERCEDES	2050	ECUATORIANA

Agradecemos a usted que de acuerdo con la Ley, se sirva inscribir esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía.

Atentamente,

ALVARADO PLUAS ENNY EDITA

C.C. 0901243105

LORENA MERCEDES ANTEPARA ALVARADO

**CESIONARIA** 

C.C.0914371356

## SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL.-

LORENA MERCEDES ANTEPARA ALVARADO, a nombre y en representación de la compañía MARANTRADE S.A., en mi calidad de GERENTE GENERAL, a usted con el debido respeto comparezco y comunico:

Que con fecha 26 de octubre del presente año, a solicitud de partes interesadas se han registrado en el Libro de Acciones y Accionistas las siguientes transferencias:

CEDENTE	CESIONARIO	No. ACCIÓN	NACIONALIDAD
ALVARADO PLUAS JENNY EDITA	ANTEPARA ALVARADO LORENA MERCEDES	2050	ECUATORIANA

En consecuencia los actuales accionistas de la Compañía y el número de acciones que poseen son los siguientes:

ANTEPARA ALVARADO LORENA MERCEDES	4750 ACCIONES	
C.C. 0914371356		
ALVARADO PLUAS JENNY EDITA	250 ACCIONES	
C.C. 0901243105		

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal de US \$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una de ellas.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

LORENA MERCEDES ANTEPARA ALVARADO GERENTE GENERAL













